鹿玉高発第１７７２号

令和５年 10 月 19 日

関係中学校長 殿

                                  鹿児島玉龍高等学校

                                  校長 阿 多 威 文

中高連絡会の開催について（御案内）

秋涼の候，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，標記の会を下記の要領で開催いたします。高校生活の様子や卒業生の進路状況など，学校の現

況について御説明申し上げるとともに，令和６年度入学者選抜の概要について御説明したいと考えてお

ります。なお，入学願書等も中高連絡会当日に配布予定です。

つきましては，何かと御多用のところ恐縮ですが，関係職員の出席について御配慮をお願い申し上げ

ます。

記

１ 期  日 令和５年 １１月２８日（火）

２ 会  場 本校交龍館３階 安田ホール

３ 日  程 受付  １３：４０～１４：１０

 連絡会 １４：１０～１６：００

                （１） 開 会

                （２） 校 長 挨 拶

                （３） 現 況 報 告

                （４） 休息及び授業見学

                （５） 令和６年度入学者選抜について

                （６） 質 疑 応 答

                （７） 閉 会

  ※ 別紙 FAX 送信票に出席者氏名と入学願書の必要枚数を御記入のうえ，１１月２１日（火）ま

でに返送してください。

  ※ 入学願書について，中高連絡会当日の配布が出来ないこともございます。その場合には，後日，

取りに来ていただくことになりますので御了承ください。

  ※ 受付は安田ホール（事務室前エレベーターを使用して３階へ）で行います。

※ 本校は，駐車スペースが十分確保できません。公共交通機関

を御利用の上御来校くださいますようお願い申し上げます。    鹿児島玉龍高等学校

担 当 丸 﨑 文 子

〒892-0806

鹿児島市池之上町 20-57

TEL  099-247-7161

FAX  099-248-3160

（別 紙）

FAX 送信票 （中高連絡会について）

 ※別途 FAX 送信の「鑑」は不要です。本票だけを送信してください。

送 信 日  令 和 ５ 年   月   日

宛   先  鹿児島玉龍高等学校  中高連絡係   丸 﨑 文 子  宛

F A X 番 号  099-248-3160

送 信 者          中学校            先生

電話番号

出 欠  出 席  ・  欠 席  （いずれかに○をお願いします）

出 席 者

職 名 氏      名

○ ご質問・ご要望などをお書きください。

※  お手数ですが，欠席の場合もＦＡＸ返送をお願いします。

入学願書等の請求について

下記のとおり請求します。

記

入学願書【推薦入学者選抜 用】 【    】枚

入学願書【帰国生徒等特別入学者選抜 用】 【    】枚

入学願書【一般入学者選抜 用】 【    】枚

※ 上記表の右の【  】に必要枚数を記入してください。募集要項は本校 HP からダ

ウンロードしてください。

※ 入学願書については中高連絡会当日に配布予定です。会に出席できない場合には後

日，本校事務室に直接受け取りに来てください。上記枚数を準備しておきます。